
JABltrrRoN
:}1 : :':,] \i],i. :,,:1]: ]:q

Číslo sm!ouvy:

§rn|ouva * pmskytnw;&rtí m§mžmh Tísňmv# linky
uzavřená mezi smluvními stranami:

s-0002/0006989a2023

a

Poskylovatel:

Společností: JABLOTRON SECURITY a.s., lČ: 28501861, DlČ: CZ28501861,
se sídIem: K dubu 2328l2a, 149 00 Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B,

vložka ,t4899, bankovní spojení: Česká spořitelna, č. úětu: 1939178359/0800, tel.: 800 800 522

(dále jen ,,společnost JABLOTRON SECURITY")

Zákazníkem,.

l, Předmět smlouvy

1. Společnost JABLOTRON SECUR|TY se zavazuje, za podmínek dále uvedených, napojit alarm v chráněném objektu na Tísňovou
linku Jablotron (dále jen ,,TLJ") a poskytovat zákazníkovi bezpečnostní služby uvedené v článku ll. této smlouvy a další služby
uvedené v příloze ě. 1.

2,Zákazník se zavazuje za poskytnuté služby platit sjednanou cenu.

3. Alarm a chráněný objekt jsou blíže specifikovány v Bezpečnostním dotazníku, který je přílohou č.1 této smlouvy.

lč: 2850.1861, SPoLEČNosT zAPsÁNA U MĚSTSKÉHo souDU V PRAZE, oDDíL B, VLoŽKA tlagg, Č.Ú.: 1939178359/0800

Právnická osoba nebo podnikající íyzická osoba:

Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace

1641gen. Klapálka

Kladno 272 01

721 4o9 85200069892

rolincova@svkkl,cz

Nepodn ikajíci ty zická osoba :

@

F-12-120 1l4 1704_09

i

l

Adresa
Ulice:

firma:Obchodní

kontaktní e-mail:



ZáÉadní
ochrana

n
Běžná

ochrana

n
Celková
ochrana

m
Služba TL^l:

Kčcena; 1.000

JABLOTRON
Il. Poskytované služby TLJ a jejich cena

,l. Služby TLJ jsou specifikovány ve Všeobecných obchodnich podmínkách, které jsou přílohou č. 2 této smlouvy

Pronájem komunikaěního
zařizeni ANo cena]

rÉrpEčNo§TNí §sNíRuM

vedení SlM karty

Paušální cena za služby TLJ celkem měsíčně

cena:

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Komunikace na TLJ:

1.000

eny jsou bez DPH

Paušální cena za služby TLJ celkem měsíčně: 1.21o

2. Ceny ostatních služeb se řídí ceníkem spoleěnosti JABLOTRON SECUR|TY platným v době objednání příslušné služby,

3. V případě změny sazby DPH bude cena služby účtována s DPH v nové výši ode dne účinnosti příslušného zákona.

l!l. Závěrečná uiednání
1. Datum zahájení poskytování služeb TLJ: 01. 01. 2023
2. smlouva se uzavírá na dobu: neurčitou

3. Právní vztahy, výslovně touto smlouvou neřešeny, se dále řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti JABLOTRON
SECURITY, s nimiž bylzákazník před uzavřením této smlouvy seznámen a které tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každáze smluvních stran obdží po ,t (jednom)

ena uvedena s DPH

0

0

0

Cena hrazeného výjezdu AZS dle typu služby TLJ

Cenaza připojení chráněného objektu k TLJ

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč s DPH

Kě s DPH

0 0

0 0

a zasílána:

a na ádresu 1:

na adresu 2:

dubecka@svkkl.cz
eqnailem

rolincova@svkkl.cz

19. 01. 2023Praze

JABLOTRON SECURITY a.s.

Petr Jánský

vedoucí zákaznického centra

JABLOTRON SECURITY a.s.
K dubu 2328l2a í49 00 Praha 4
lČ: 28501 861 , DlČ: CZ 28501 861

tel.: 800 8OO 522
e-mail: zakaznicka.linka@jablotron.cz

Středočeská vědecká knihovna v Kladně, p.o.

Mgr. Roman Hájek

ředitel

Roman
Hájek

Digitálně podepsal Román Hájek
oátum; 2023,0],]9 ] 3i45:2]
+0l'00'

dneV dne V

Zákazník

Jméno, příjmení

Pozice

Podpis

Poskytovatel

Jméno, příjmení

Pozice

Podpis

seznam přiloh: Michaela R;:[:5:llT:;.J,č. 1 Bezpečnostní dotazník
č. 2 všeobecné obchodní podmínky KrČmářová ?i!1,1.'i3i,3J,''

lČ: 2850186,1, sPoLEČNosT zAPsÁNA U MĚsTsKÉHo soUDU V PRAZE, oDDíL B, VLoŽKA t+asg, Č.Ú.: 1939178359/o8oo

F-12-120 2l4 1 704-09

FaKurace služeb bude prováděna { měsíéně zpětně i

800 522 rirnivw.bezpe_cnostn acentíu m.Gz



ffi *ape* rr *m&g,t ř d*,tmxffi §&q

Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb Tísňové linky

A) Chráněný objekt

Způsob připojeni alarmu na TLJ:

s-0002/0006989212023

JABL§TRoN
1 ; ll:' ,: ; .-i i j N! i 1 ]; '!'. ],: ]] ],l

Kladno

Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace

Knihovna

gen. Klapálka 1641

Kladno 272 01

rodinný dům

č.p./č.o. (č. parc.):

část obce;

byt prodejna jiným

PSč:

Fl rancelar

Ulice:

Obec:

: Kontrola okolí objektu, kontrola neporušenosti pláště objektu - oken a dveří z ulice, vizuální
; kontrola oken v patrech. Při požáru klíče uloženy na levé straně hlavního vchodu v plechové
': schránce.

zelená okrová

50.14520200, 1 4.1 0760900 2

j

barva střechy a druh krytiny:

počet podlaží:

plášťová obvodová

fasády:barva

Typy kontroly:

vnitřní

SCHRACK lntegral

typ

(správné systému)

připojení více na TLJ bude pro každý vyplněn samo§tatnýV případě

X a

BARA, spol. s r.o. 1 8631 703

60231 1 994

název: lč:

záručních i mimozáručníchservisních prací na tel.

zajišťuje

ukončeníservisu.

Montážní paňner je

NE, čímž je objekt vyřazen ze střežení TLJ aža ANo

zmocněn hlásit TLJ vypnutí alarmu pň servisu

Radiový vysílač n

PX2O0NTelefonní komunikátorE

na TLJ provedenosystému uvedeným komunikaěním

GPRS komunikátorGPRS/SMS komunikátor

lČ: 28501861, sPoLEČNosT ZAPSÁNA U tuĚsrsxÉno soUDU V pRnzr, oooíL g, vloŽxn tlagg, Č.Ú.: 1939178359/o8oo

F-12-,l20 3l4 170449

Gps souřadnice

objektu:

Jiný systém:

oznamenl



JABl§rRoN
EÉrPEč§o5TNí cENTRuí!a
í)

B) Kontaktní údaje

C) Upřesnění parametrů služby TLJ

* standardní volby nastavení služeb ochrana

D) Nastavení doplňkových služeb

Služba ,,7asi|ání měsíčních výpisů TLJ" ernailem:

e-mailová adresa:

ANo a NE

@

V Praze dne

JABLOTRON SECURITY a.s.

Petr Jánský

vedoucí zákaznického centra

V dne 19. 01.2023

Mgr. Roman Hájek

ředitel

Roman
Hájek

Di9itálně podepsaI
Roman Hájek
Datum: 2023.01 .1 9

1 3:48:00 +01'00'

Poskytovatel

Jméno, příjmení

Pozice

Podpis

aela Digitálně
podepsal

arov krčmářová
Datum:

Zákazník

Jméno, příjmení

Pozice

Podpis

M
Kr

á

áxnzxír:
Kontaktní osoby:
Jméno a příjmeni telefonní kontakty role heslo*

*Nebude-li u kontaktní osoby vyplněno heslo, bude kontaktní osoba ověřena operátorem TLJ pomocí teleíonního čísla.

František Veselý 721 409 852 administrátor

Jaroslav volf 60í 362 075 administrátor

David Hrbek 312813 123:312 813 168 uživatel

administrátor

PO§KYTOVATEL:
Tisňová linka: zákaznická linka:

tel. tel.: 800 800 522 e,mail: zakaznicka.li nka@jablotron.cz2uo2o22o

Před vysláním vý|ezdu AZS je o
přijetí signálu,,poplach" zákazník
informován operátorem TLJ :

ANO - při nedovoláni

a vyslatAZS*
ANO _ při nedovolání

n 
AZS nevysílat

NE - zákazník má
r=t možnost
ILJ odvolat výjezd

NE - zákazník nemá
c-r moŽnost
[!J odvolat výjezd

Před vysláním výjezdu AZS je o
přijetí signálu,,panika" zákazník
informován operátorem TLJ:

ANO - pň nedovolání

n vyslatAZS
ANO - při nedovolání

n AZS nevysílat
NE -ákazník má
í_\ možnost
|LJ odvolat výjezd"

NE - zákazník nemá
možnost
odvolat výjezda

Při přtletí signálu ,,porucha" je
zákaznik informován operátorem
TLJ:

ANO - informovat

n tebfonicky
ANO - informovat

n pouze§MS*
NE - neinformovat

a

JABLOTRON SECURITY a.s.
K dubu 2328l2a 149 00 Praha 4
lČ: 28501 861 , DlČ: CZ 28501 861

tel,: 800 800 522
e-mail: cz

lČ: 2s5o1861, SPoLEČNoST ZAPSÁNA U MĚsTsKEHo soUDU V PRAZE, oDDÍL B, VLoŽKA t+agg, č.Ú.: 1939,178359i08oo

F-12-120 4l4 1704-o9

n


